No

10.

11.

12.

13.
14.

15.

16.
17.

"padik BignpauoBaHb
1 Kypcy cneunianbHocTi dapmaLis, npomuciosa apmMadis

Orin «®»apmavisa»
BeCHAHWI cemecTp 2023-2024 H.p.

AvcuynniHa
YKpaiHCbKa MOBa

YKpaiHCcbKa nitepaTtypa
3apyb6ixKHa niTepartypa
IHO3emMHa MOBa

MaTtemaTuKa

IcTopid YKpaiHu

BcecBiTHS icTopis
FeorpadivyHnii Moay b
Bionoro-ekonoriyHuMii Moaynb
XimiyHMn mopynb
@i3MKO-aCTPOHOMIYHMIA MOAY/ b
IHhopmaTumKa

3axucT YKpaiHu
"pomagsHCbKa ocBiTa
EkoHOMIYHa Teopis
TexHonorii: Kpaca i 340poB’s
®i3nyHa KynbTypa

Bnok 2
KpuUTnyHe MuUCeHHA

[AvipekTop haxoBoro q
MEeANYHOr0 KOJexy

JeHb
Il TXKAEHb
Cepepa
Il TMXXAEeHb
Cepefa
Il TMXXAeHb
BiBTOpOK
Il TMXXAEHb
Cepepa
Il TMXXAeHb
Cepepa
Il TmXXaeHb
Cepega
| TXKAEHD
Cepega
| TXKAEHD
BiBTOpOK
Il TMXXAEeHb
BiBTOpOK
| TXKAEHD
BisTOpokK
Il TMXXAEeHb
BiBTOpOK
Il TXKAEHb
MoHepinok

LLonoHeninka

| TXKAEHb

BiBTOpOK

| TXKAEHb

BisTOpok
Cepega

| TXKAEHD

[MoanHa
16:00-17:30

16:00-17:30
16:00-17:30
16:00-17:30
16:00-18:00
16:00-17:30
16:00-17:30
16:00-17:30
16:00-17:30
16:00
16:00-18:00

16:00-18:00
16:00-17:30
16:00-17:30

16:00-17:30
17:00-18:30
16:00-17:30

ekcaHap BYJIbBYK



10.

11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.

[AvipekTop (haxoBoro
MELMYHOI0 KOJemxXy

Mpachik BignpaytoBaTb

2 Kypcy criegianbHocTi Papmauisa, npoMmuciosa papmadis

Orir «d»apmauia»

BECHSIHMI cemecTp 2023-2024 H.p.

AvcumnniHa

YKpaiHcbKa MoBa

YKpaiHCcbKa nitepaTtypa

MaTtemaTuka

IHO3eMHa MOBa

XimivyHnn moaynb

®i3nyHa KynbTypa

IcTopis YKpaiHu

AHaTOMis 3 ocHOBaMu (pisionorii

HeopraHiyHa ximis

OpraHiyHa ximis

dapmakorHosis

TexHonoriga nikis

dapmakonoris
Mepwa gonikapcbka gonomora
NaTnHcbKa MoBa

OcCHOBU (PiNNOCOMPCLKNX 3HAaHb

OCHOBM OXOpOHM MpaLi Ta 0XOpoHa npayi B

ranysi
bnok 2

KpUTUyHe MUCNEHHA

Bnok 3

KynbTyponoris

[aTa
Il TMXXZeHb
Cepepa
Il TmXaeHb
Cepepa
Il TMXXAEeHb
Cepega
Il TXKLEHb
Cepepa
| TXKLEHb
BiBTOpOK
Cepega
Il TMXXAEHb
Cepepa
LLloBiBTOpKaA
| TXKAEHb
BiBTOpOK
| TXKAEHD
Cepepa
MoHeninok
Il TMXKLEHb
Cepepa
LLloBiBTOpKaA
Cepega
Il TMXXAEHb
Cepepa
Il TMXKLEHb
MoHepinok

LLlocepeau

| TXKAEHD
YeTBep

| TXKAEHD

MoHeninok

NognHa

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-18:00
16:00-17:30

16:00
17:00-18:30
16:00-17:30

16:00

16:00

16:00
16:00
16:00

16:00
16:00-18:00

16:00-17:30

16:00-17:30

17:00

16:00-17:30

16:00-17:30

KcaHap BYJIbBYK



Mpadik BignpauoBaHb
3 Kypcy cneuianbHOCTI Papmauis, npomucnosa hapmadis

Orn «d»apmadia»

BECHSIHMI cemecTp 2023-2024 H.p.

AvcumnniHa
IHO3eMHa MOBa 3a Npog. CNPsMyBaHHAM

dapmaueBTUYHA Ximis
dapmakorHosis
TexHosorisa nikis

dapmakosnoris
OpraHisayisa Ta eKoHoMiKa thapmauii

bnok 4

dapmaLeBTUYHI acnekTn QitoTepanii

bnok 5

ToBapHWA aCOPTUMEHT anTeyHun); Ta MeLUYHUX
3aknagis

Bnok 6

Buan pyxoBoi aKkTUBHOCTI

6H«7
y?0 .,manbhng <

JeHb
Il TMXKAEHb
Cepepa
| TXKAEHb
MoHeainok
Il TXaeHb
MoHepinok
Il TXKLEHb
Cepepa
LLloBiBTOpPKA
Il TmXaeHb
YeTBep
Il TMXXAEeHb
MoHepinok

Il TMXKAEHb
BiBTOpOK

Cepega

["ogmHa
16:00-17:30

16:00

16.00
16:00

16:00
16:00

16:00

16:00

17:00-18:30

,ﬂ,VIpeKTOp (*)aXOBOFO JXOBUN _V
MeAVUYHOro Kosemgxy JTEAHM "jOneKcaH,qp BYJ/IbBYK
KOEDK
\Y/ Y bl

IW*



